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
mer, Landhausküche,Specksteinofen, große
Süd-West-Terrasse, Brunnen und Bachlauf,
Gartenteich, Holzhütte, Gewächshaus, Dop-
pelcarport, B: 121,2 kWh/(m²a), Kl: D, Gas-
ZH aus 2022, Kaufpreis: 800.000,-€
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Flohmarkt Torstraße 59

Im Garten der Torstraße 59, 23570 Tra-
vemünde Am 14.07.24 ab 10:00Uhr,
Zugang über den kleinen Sandweg
Richtung Baggersand Wir freuen uns

auf Sie/ Euch!

Kaufe Wohnmobile + Wohnwagen
 03944-36160, www.wm-aw.de Fa.

sexnord.net 0172 780 9913

Lübeck: Sex Bombe Anna 41J
wird Dich mit interessanten Sextoys

zum Glühen bringen!!!

Abkürzungen für Immobilienanzeigen:
App.: Appartement
Blk: Balkon
BGF: Bruttogrundfläche
Ct.: Courtage
DG: Dachgeschoss
DHH.: Doppelhaushälfte
Do.-Gar.: Doppelgarage
Du.: Dusche
EBK: Einbauküche
EG.: Erdgeschoss
ELW.: Einliegerwohnung
Etg.: Etage
ETW: Eigentumswohnung
EFH: Einfamilienhaus
FeWo: Ferienwohnung
FP: Festpreis
Fußb.-Heizg.: Fußbodenheizung
Gar: Garage
Gart.: Garten
Gew.-Fl.: Gewerbefläche
Grdst.: Grundstück
G.-WC: Gäste-WC
Hzg.: Heizung
IVD: Immobilien Verband

Deutschland
Kft.: Komfort

(-wohnungen)
KP: Kaufpreis
Kü.: Küche

Lg.: Lage
Mais.: Maisonette-

wohnung
ME: Mieteinheit
MFH: Mehrfamilienhaus
MS: Mietsicherheit
Ntfl.: Nutzfläche
NGF: Netto-Grundfläche
NB: Neubau
NK: Nebenkosten
NR: Nichtraucher
OG: Obergeschoss
RH: Reihenhaus
renov.: renoviert
renov.-bed.: renovierungs-

bedürftig
Sout.: Souterrain
Terr.: Terrasse
VDM: Verband Deutscher

Makler
VHB: Verhandlungsbasis
VHS: Verhandlungssache
VB: Vollbad
VK: Vollkeller
WE: Wohneinheit
Wfl.. Wohnfläche
Whg.. Wohnung
ZFH: Zweifamilienhaus
ZH: Zentralheizung

Der Flohmarkt erscheint jeden Mittwoch und
Sonnabend. Anzeigenservice: Tel. 0451/
144-1111 oder www.LN-Medienhaus.de

Stockelsdorf, 2-Zi.-EW in kl. Anlage, 50m²,
Blk., BJ. 1973, EVA 179,9KWH(m²a),
Gas, 137.000€ zzgl. Courtage jpMakler
t 0163/1431986

EFH mit 2726 m² Grdstück in 19217
Brüsewitz m. Sauna, Wintergarten, Werk-
statt u. Garage, ohne Prov., KP: VHB
375.000 € VHBt (0176) 40 736 623

EFH Grömitz/Ostsee: Bj. 2006, 7 Zi., 170m²,
Vollkeller 85m², Grdst. 740m², Erdwärme-
hzg., Klimaanl., Carport, gute Lage, an
privat. 1,2 Mio. € Zuschr. an Z14067793

Sideboard Royal Oak v. JYSK, L/H/T=
1,40x0,87x0,45m, 50 €. An Selbstabho-
ler, Bad Schwartau.t (0451) 58547 530

Vergebe U-Form Küche (neuwertig) zum
Selbstausbau. Anrufe auch abends bis
21 Uhr.t 0155/ 66 28 34 54

Verk. Feinschnittmaschine Hegner Multicut
2S + Zubehör, 220 €. 0152/02895492

Stihl FS74 Motorsense für 300 € VB zu
verkaufen.t 0451/ 80 18 58

MARDER-Holzkastenfalle, Lebendfalle
auch f. Waschbär zu verk.
t 01 73 /9528174

Suche Flipperautomaten aus den
60/70/80/90er Jahren. Zustand egal, ger-
ne alles anbieten. mgm809@gmx.de
t 01 5233602679

Suche Modelleisenbahn,t 0451495659

A-Katamaran mit allem Zubehör, günstig zu
verkaufen t 0176/24326010

Risor 27AK, 8,25 x 3,10m, Lombardini
65PS Diesel, 1.000 bh, Bugstrahlruder,
Solarpanel, VHB 15.000€.
t (0451) 34 265

2 AC/DC, Hannover, 31.07.2024, 125€ je
Karte, t 0170/9082828

Alte Briefmarkensammlungen/Nachlässe
v. priv. Sammler gesucht. Diskretion u.
Barzahlung werden zugesichert. Gerne
auch Münzen. t 0171/7088641

Christus - für Dich gestorben
Benzinrasenmäher zu verschenken.
t 0451/505155

Fahrradträger Anhängerkupplung, neu,
umständeh. abzugeben.t 0451/492 495

Bücher zu verschenken.t 0451/4992809

Rollstuhl Mobiclinic, neu, faltbar, (NP
134 €), 80 €, Gefrierschrank "Bomann",
A+, 66 l, 70 €.t (0 451) 2 097 619, AB

Sammler sucht 5 und 10 DM Münzen, auch
Scheine u. Kleingeldt (0171) 4 721 861

Wohnungstür 1,98x 0,73m, an Selbstabho-
ler in Bad Schwartau zu verschenken.
t 0152/03639826

Unfallzeugen gesucht!

Am Dienstag, 02.07.24, gg. 16.40 Uhr,
Höhe Schönböckener Str. 7, Richtung
Fackenburger Allee fuhr ein blau-silb.
Smart rechterhand vom einem Park-

streifen aus auf die Fahrspur u. traf ei-
nen schwarzen Ford C-Max, ohne Per-
sonenschaden. Wer hat den Unfall be-

merkt und kann Angaben machen?
t (0 451) 406 141
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